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Специјализација по интерна медицина завршил во 2007 год. а во моментов е на 
субспецијализација по гастроентерохепатологија во Клиничкиот Центар во Скопје. 
На Универзитетот Св. Кирил и Методиј е на последен семестар на постдипломски 
студии, исто така по гастроентерохепатологија. 
Од 2010 год. е раководител на оддел на Гастроентерохепатологија. 
Престојувал во Клиничкиот Центар – Ријека (Хрватска), во клиниката за 
Гастроентерохепатологија како дел од субспецијализација кај проф. Д-р Давор 
Штимац. 
 


